Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 1

EDITAL Nº 63/2006-SEJU

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA  DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA

CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido nos

Editais nº 20/2006-GS/SEJU e  Edital nº 62/2006-GS/SEJU:

Resolve

1. Convocar os candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital,

observada a ordem de classificação, para comparecer  à Penitenciária

Industrial de Guarapuava, localizada à Rua Darci Penteado, 250 –

Guarapuava – PR, no dia 30 de junho de 2006, às 9 horas, munidos dos

documentos relacionados no Anexo II, para dar início ao processo de

contratação.

2. O candidato que não atender à presente convocação será considerado

desistente e eliminado da lista de classificação.

Curitiba, 28 de junho de 2006.

Luiz Carlos Giublin Junior,
Diretor Geral/SEJU.

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 2

ANEXO I - EDITAL Nº 63/2006-SEJU

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CLASSIF RG NOME

1º 1.924.336-2 JOSÉ DEONISIO CARLOTTO
2º 4.433.013-0 SILVANA DE CASSIA FLARESSO
3º 4.209.401-3 MARCIO JOELSON LIMA SANTOS
4º 5.698.882-3 CLEIDE MARIA ZAGANSKI
5º 5.713.052-0 JONELCI APARECIDA VALENTIM KARAUE
6º 4.230.312-7 SIMONE DO ROCIO M. WARPECHOSKI
7º 6.910.442-8 ANGELA MARIA VIANA TEIXEIRA

FUNÇÃO: MOTORISTA
CLASSIF RG NOME

1º 3.341.570-2 LUIZ ANTONIO ZBOROWSKI
2º 6.151.911-4 MARCIO LUCIANO MARTINS

FUNÇÃO: TELEFONISTA
CLASSIF RG NOME

1º 2.057.058 MARLY ROCHA DOS SANTOS
2º 4.524.450-4 CLARISSE DE JESUS MORAES
3º 6.414.004-3 MEIRELIS APARECIDA COSTA DE LIMA
4º 7.094.967-9 LUCIANE CRISTINA GRAD
5º 4.217.764-4 MARIA EVA MEDEIROS PEDROSO

FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIF RG NOME

1º 3.170.346-8 AYONARA IZABEL DE AZEVEDO
2º 4.846.678-8 MARCIO AUGUSTO PATITUCCI
3º 2.102.549 NEUSI RODRIGUES DA ANUNCIAÇÃO
4º 4.468.370-9 ALIZETE ARAÚJO DOS SANTOS
5º 5.068.652-3 LUCRECIA XAVIER DE PAULA
6º 902.500 GILCEMAR GUEDES
7º 4.776.521-8 EVA ROSANGELA BATISTA
8º 3.957.651-1 ELISABETE DA LUZ OLIVEIRA
9º 5.027.518-3 DAYANE PADILHA
10º 3.548.715-8 MAURO PRAIZENER
11º 7.094.967-9 LUCIANE CRISTINA GRAD
12º 5.713.052-0 JONELCI APARECIDA VELENTIM KARAM
13º 4.198.847-9 MARIA ALICE GOUVEIA MEZZAMO
14º 8.134.189-3 LAURIANI DE PAULA LOURENÇO
15º 3.696.717-0 MAURIZETE DE FÁTIMA OLIVEIRA
16º 5.174.837-9 SALETE APARECIDA DO NASCIMENTO

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 3

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CLASSIF RG NOME

1º 6.053.357-1 VALMIR DE OLIVEIRA
2º 5.086.915-6 OSVALDO DE OLIVEIRA
3º 6.765.130-8 MARCOS AURÉLIO DE LIMA
4º 4.480.634-7 RITA DE C. WOICIECHOVSKI MORAIS
5º 1.604.699-0 ELIZABETH MARCONDES
6º 5.402.980-2 DILCENEIA BARBOSA
7º 7.233.520-1 SILVANA DA SILVA FERRARI
8º 5.482.529-3 PAULA REGINA JENSEN
9º 8.928.607-7 MILTON FERNANDO MACENO
10º 5.784.387-0 ROSILDA DA SILVA

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL
CLASSIF RG NOME

1º 3.088.779-4 MARTA REGINA SILVESTRI
2º 9.567.664-2 GLAUCIA CARDOSO TORINO
3º 4.717.470-8 ELIANE MACHADO WENZEL LUIZ
4º 1.303.873-2 MARIA LÚCIA MORTELLA YAZBEK

FUNÇÃO: ENFERMEIRO
CLASSIF RG NOME

1º 8.837.384-7 EVANDRO DE BORBA
2º 2.171.079 ELISABETH NASCIMENTO LIRA

FUNÇÃO: MÉDICO GENERALISTA
CLASSIF RG NOME

1º 3.559.021-8 ABIMAEL PALHUK JUNIOR
2º 10.127.796-8 DJALMA MICHELE SILVA

FUNÇÃO: MÉDICO PSIQUIATRA
CLASSIF RG NOME

1º 5.030.975-4 JOSÉ CLEBER FELICIANO FERREIRA

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO
CLASSIF RG NOME

1º 6.287.377-9 MARCEL TULIO CORDOVA
2º 10.012.497-1 JOELMA AP. DE O. SILVESTRE

FUNÇÃO: PSICÓLOGO
CLASSIF RG NOME

1º 4.407.615-2 LUCIANE SEKULA
2º 4.314.450-2 JOSEANE DE SOUZA

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 4

ANEXO II – EDITAL Nº 63/2006-SEJU

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA A CONTRATAÇÃO

DOCUMENTO FORMA DE APRESENTAÇÃO
Carteira de Identidade fornecida pelo Instituto
de Identificação do Paraná

Original e cópia

C.P.F. Original e cópia
Título de eleitor Original e cópia
Número do PIS/PASEP Original e cópia
Certidão negativa do Cartório de Distribuição
de Feitos Criminais do Estado do Paraná ou
do Estado em que reside nos últimos 5 anos

Original

Atestado de Saúde expedido por médico
registrado no Conselho Regional de Medicina
do Paraná, considerando-o apto para o
exercício da função objeto da contratação

Original

1 foto 3x4 recente Original
Comprovante de tipo sangüíneo Cópia
Comprovante de Residência Original e cópia
Certidão de Casamento Original e cópia
Certidão de nascimento de filho (s), desde que
sejam dependentes na declaração de imposto
de renda

Original e cópia

Comprovante de Conta Corrente no Banco do
Brasil

Cópia

Declaração de imposto de renda, quando
existirem dependentes.

Cópia

Ficha Cadastral Original (fornecida pela SEJU)
Ficha de Declaração de Acúmulo de cargos Original (fornecida pela SEJU)